Balaroti

g Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

A sua casa em 1°luga

Loja: 3 Tipo: 2

Loja: 60 Tipo:

0o

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA OLAVO BILAC 761 CASA ITAJAI SC 88309440 ESTEFANO

- ENTREGA: 24

Pedido: 108436 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS
04.250.003/0001-34 - MARCOLLA CONSTRUTORA INCO LTDA ME

Cliente: rolctone: 47 33465088

Descricao
Vendedor: 12100 - Fabio

108148 - PORTA PRIMER 70X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

1 Vendedor: 12100 - Fabio

106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
BRANCO 15273

131549 - LAMPADA BULBO 12W LED TKL 80 6500K
11080473

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

130747 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33
INTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX

-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 13.2 Kg

Loja: 60 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 22-06-2023

- Peso: 9.26 Kg

Tamanho

70x210

12w

4x2

4x2

40mm

Marca

Alamo

Taschibra

Taschibra

Iriel

Iriel

Stam

Quantidade

1PC

4PC

15 PC

10 PC

6 PC

2PC

Data Emissao: 22/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/06/2023 1446

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
181,27 0,00 181,27
6,85 0,00 27,40
7,64 0,00 114,60
6,12 0,00 61,20
15,10 0,00 90,60
61,38 0,00 122,76




Pedido: 108436 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente: 04.250.003/0001-34 - MARCOLLA CONSTRUTORA INCO LTDA ME
= . " Telefone: 47 33465088
Balaroti

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca Quantidade

Data Emissao: 22/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/06/2023 1446

Péagina:

2de?2

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 17,66

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 615,49

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



