

Descrição

Pedido: 108436 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} 04.250.003/0001\text{-}34 \text{ - MARCOLLA CONSTRUTORA INCO LTDA ME} \\ \text{Telefone:} \ 47\ 33465088 \end{array}$

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/06/2023 Hora Emissão: 14:47

Valido até: 22/06/2023 1446

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 2

R\$ Total

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio							
	108148 - PORTA PRIMER 70X210 "COM" FUNDO BRANCO LISA	70x210	Alamo	1 PC	181,27	0,00	181,27
Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio							
	106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO 15273		Taschibra	4 PC	6,85	0,00	27,40
TOTAL	131549 - LAMPADA BULBO 12W LED TKL 80 6500K 11080473	12w	Taschibra	15 PC	7,64	0,00	114,60
000	106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR	4x2	lriel	10 PC	6,12	0,00	61,20
	106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A	4x2	lriel	6 PC	15,10	0,00	90,60
1 0	130747 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33 INTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX	40mm	Stam	2 PC	61,38	0,00	122,76

Loja: 3 Tipo: 2:

RÚA OLÁVO BILAC 761 CASA ITAJAI SC 88309440 ESTEFANO

- ENTREGA: 24-06-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 13.2 Kg

Loja: 60 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

- RETIRA: 22-06-2023
- Peso: 9.26 Kg



Pedido: 108436 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} 04.250.003/0001\text{-}34 \text{ - MARCOLLA CONSTRUTORA INCO LTDA ME} \\ \text{Telefone:} \ 47\ 33465088 \end{array}$

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/06/2023 Hora Emissão: 14:47

Valido até: 22/06/2023 1446

2 de 2 Página:

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 17,66 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 615,49

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800